UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrHQLCL            Đắk  Nông, ngày     tháng 9 năm 2021

V/v phát động tham gia hưởng ứng

Cuộc thi “Tìm hiểu Biển, Đảo Việt Nam

và 60 năm Ngày mở đường

Hồ Chí Minh trên biển”

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 475-CV/ĐUK ngày 07 tháng 9 năm 2021 của

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp Đắk Nông về việc phát động tham

gia hưởng ứng Cuộc thi “Tìm hiểu Biển, Đảo Việt Nam và 60 năm Ngày mở

đường Hồ Chí Minh trên biển”, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu như sau:

 Các đơn vị thông tin kịp thời đến cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và học sinh về Cuộc thi “Tìm hiểu Biển, Đảo Việt Nam và 60 năm

Ngày mở đường Hồ Chí Minh trên biển” (thể lệ về cuộc thi xem file đính

kèm). Đồng thời khuyến khích, hướng dẫn và tạo điều kiện thuận lợi cho cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và học sinh tham gia cuộc thi theo

hình thức trắc nghiệm trên hệ thống mạng internet theo địa chỉ truy cập :

http://thongtintuyengiaogialai.vn/poll_vote.asp.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tích

cực tuyên truyền, hưởng ứng cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDTrHQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2021-09-09T10:54:03+0700

		2021-09-10T10:18:04+0700

		2021-09-10T10:44:26+0700

		2021-09-10T10:44:26+0700

		2021-09-10T10:44:26+0700